
UCHWAŁA NR XXIX/211/2013
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/79/2011 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 29 września 2011 
r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XII/79/2011 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 
i studentów za znaczące osiągnięcia, wprowadza się następującą zmianę: § 4 ust 2 pkt e) otrzymuje 
brzmienie: 

„Naczelnik Wydziału Edukacji”.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Marek Kopera

——————————————————————————————————————————————————————
Id: FMDKS-AABSH-ACMMT-HUWUK-RKHRQ. Podpisany Strona 1




